Plin. lib. 7. cap. 56. ¶ Est item ichthyocolla, piscis cujusdam nomen, corium habens glutinosum, ex quo glutinum conficitur. Author Plin. lib. 32. cap. 7.

Ichthyophagi. ἰχθυοφάγοι. ANGL. *That liveth on fishes.* ¶ Qui ex piscibus vivunt: quo nomine dicti sunt quidam populi Maris rubri accolæ, de quibus Hieronymus contra Jovinianum: Porro Ichthyophagi, genus errans in littore Maris rubri, supra petras Solis calore ferventes assant pisces, & hoc solo alimento victitant. Strab. lib. 15. Ichthyophagorum regio secus mare est, & magna ex parte arboribus caret. Raritas in ea palmarum, acanthi, muricæ, aquarum & domestici cibi maxima est. Vescuntur piscibus tum ipsi, tum eorum pecora: & aquas pluviales & fossiles potant: pecorum carnes piscibus præbent, domicilia ex ossibus cetorum, & ostreorum conchis magna ex parte faciunt. Nam trabium & fulcerum usum costæ præstant, portas maxillæ. E vertebrae fiunt mortaria, in quibus pisces subiguntur, & ad solem assantur: postea ex his panem conficiunt, frumenti paululum admiscentes. Nam & molas habent, quanquam ferrum non habeant. Quod nequaquam mirandum est: id enim aliunde afferri potest. Concidunt eas quum attritæ sunt lapidibus iis, quibus & sagittæ & missilia præfusa exacuunt. Pisces partim in oupis panariis assant, partim (quod frequenter fit) crudos edunt. Capunt eos retibus ex cortice palmarum factis.

Ichthyopola, Piscium venditor. ἰχθυοπώλης. GALL. *Vendeur de poissons.* ITAL. *Venditore de pesci.* GERM. *Ein fisch verkueffer.* HISP. *Vendedor de peces.* ANGL. *That selleth fishes.* ¶ Locus autem vendendis piscibus destinatus Ichthyopolion, ἰχθυοπωλείον appellatur.

Ichthyotrophæum. ἰχθυοτροφῆον. GALL. *Estant, vivier.* ITAL. *Pesciera, vivaio.* GERM. *Ein fischgrub / ein weyer in dem man fisch behelt.* HISP. *Estante de pecez.* ANGL. *A fishe ponde or stevo.* ¶ Piscina alendis piscibus accommodata: quod & vivarium à Latinis dicitur. Coll. lib. 8. cap. 1. Atque etiam quum datur liquoris facultas, ἰχθυοτροφῆον sedulâ curâ exercentur: ea sunt omnia (ut Latine potius loquamur) sicut avium cortallium stabula, nec minus earum quæ conclavibus septa saginantur, vel aquatiliū animalium receptacula.

Ichthys, ἰχθύς, Elidis est promontorium in Achaia apud Thucydidem, quod Valla, piscem transtulit, & ob id merito reprehensus est ab Hermolao.

¶ Ico, quasi exitus, nullo remanente. Gloss. Isid. ¶ **Lege Exitium.**

Ico, is, ici, ictum, ab ἰκα. Ferio, percutio. ἰκνὴ *hichcháh.* ἰκνὴ ἰκα. GALL. *Frappier, ferir, toucher.* ITAL. *Percuotere, ferire.* GERM. *Schlagen.* HISP. *Herir.* ANGL. *To strike, to touche.* ¶ Plaut. in *Truc.* Hoc vide, dentibus frendit, icit femur. Cæcilius, Si unquam quisquam vidit quem catapultæ, aut balistæ icerit. Plin. lib. 2. cap. 15. Lauri fruticem non icit. Idem *Capt. sc. 1. a. 4.* Genu ut quemque icero, ad terram dabo. ¶ Icere colaphum, ἰκλαφίζω, est impingere alicui colaphum. Idem, Quæ hæc res est? heu colaphum icit, malam vobis dabo. ¶ Icere fœdus. Cic. in *Pisonem,* Tu scilicet homo religiosus & sanctus, fœdus quod meo sanguine in pactione provinciarum iceras, frangere voluisti. Legitur & passivum Icor. Plin. lib. 16. cap. 30. Arborum manu satarum, receptarumque in domos, fulmine laurus sola non icitur. Liv. lib. 1. Ibi in turba ictus Remus cecidit.